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Veranstalter: Schwimmbezirk Mittelrhein e.V.
Ausrichter: ASC Gummersbach / TUS Derschlag

Richard Hemker
In den Hecken 8
53840 Troisdorf
Deutschland   ( GER )
Telefon:  
Fax:  
E-Mail: meldungen@schwimm-mit.de

Wettkampfstätte: Aggertalsperre
Derschlagerstraße 2
51647 Gummersbach Lantenbach
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Wassertemperatur: 21 °C

Datum: 21.08.2021 - 22.08.2021 erstellt mit CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.7.06  (13.12.2020)

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  21.08.2021 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:05 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

WK  m Freistil männlich 2005 u.ä.1  10000  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2005 u.ä.2  10000  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil männlich 2005 u.ä.3  7500  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2005 u.ä.4  7500  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.5  500  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.6  500  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.7  2500  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.8  2500  0:00-00:00 Uhr
WK  m Staffel mixed mixed 2009 u.ä.9  3x1250  0:00-00:00 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  22.08.2021 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  08:35 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

WK  m Freistil männlich 2007 u.ä.10  5000  0:00-00:00 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2007 u.ä.11  5000  0:00-00:00 Uhr
WK  m Volksschwimmen mixed 2009 u.ä.12  1250  0:00-00:00 Uhr
WK  m Volksschwimmen mixed 2009 u.ä.13  2500  0:00-00:00 Uhr
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 13 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ASC Dillenburg GER 2 0 4 0 0
2. ASC Gummersbach LSV 17 9 5 9 4 2
3. ASV Duisburg LSV 17 0 6 0 10 0
4. ASV Köln Triathlon GER 0 1 0 1 0
5. Bergischer SC 68 Overath/Rösrath LSV 17 3 5 3 5 0
6. Freie Schwimmer Wegberg LSV 17 5 4 5 4 0
7. Hennefer TV 1895 LSV 17 13 10 12 8 3
8. Lauf-KulTour/LGV Marathon Giessen GER 0 1 0 1 0
9. Lauffreunde HADI Wesel GER 0 1 0 1 0

10. Leichlinger SV LSV 17 5 3 5 5 0
11. LG Gummersbach GER 1 0 1 0 0
12. MACH3 Köln e.V. GER 2 1 0 0 1
13. Ohligser TV 1888 LSV 17 1 2 0 0 1
14. ohne Verein GER 3 1 3 1 0
15. SC Altwarmbüchen LSV 09 2 1 1 0 1
16. SC AufRuhr GER 2 0 2 0 0
17. SC Gut Naß Altena LSV 17 2 0 4 0 0
18. SC Hardtberg 1968 LSV 17 10 7 14 11 3
19. SC Hürth GER 1 0 1 0 0
20. SC Regensburg LSV 02 2 0 2 0 0
21. SC Wiesbaden 1911 LSV 07 1 0 1 0 0
22. Schwimmverein Langenfeld 1912 LSV 17 3 3 1 0 2
23. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. LSV 07 2 1 2 1 1
24. SG Bayer LSV 17 9 10 8 9 3
25. SG Eintracht Ergste LSV 17 3 2 4 2 1
26. SG Erkelenz-Hückelhoven LSV 17 2 4 2 4 0
27. SG Mönchengladbach LSV 17 10 6 10 6 0
28. SG Neuss LSV 17 5 5 6 5 0
29. SG Rhein-Sieg LSV 17 7 9 9 12 4
30. SG Ruhr LSV 17 7 10 7 11 2
31. SG Stormarn Barsbüttel LSV 14 2 2 4 4 0
32. SG WAGO 1950 LSV 17 0 1 0 2 0
33. SG Wetterau LSV 07 1 0 2 0 0
34. SGS Hannover LSV 09 1 0 2 0 0
35. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA LSV 17 7 6 7 6 1
36. SSF Bonn LSV 17 2 1 3 1 0
37. SSG Altena 08/47 e.V LSV 17 0 1 0 2 0
38. SSG Bruhrain LSV 01 0 1 0 1 0
39. SSV Grenzach LSV 01 3 3 3 2 2
40. SSV Lahr 1921 LSV 01 1 3 2 7 0
41. SSV Ulm 1846 e.V. LSV 18 1 0 1 0 0
42. SV Bayer Uerdingen 08 GER 0 1 0 1 0
43. SV Gelnhausen 1924 e.V. LSV 07 6 2 9 4 2
44. SV Greven LSV 17 2 2 2 3 1
45. SV Hagen 1894 LSV 17 0 1 0 2 0
46. SV Horrem Sindorf GER 3 1 3 1 0
47. SV Rhenania Köln 1919 LSV 17 6 5 7 5 0
48. SV Schwerte 06 LSV 17 4 1 4 1 0
49. TG-Hochheim 1845 e.V. LSV 07 0 1 0 1 0
50. TPSK 1925 e.V. LSV 17 8 9 11 14 2
51. Tri-Power Rhein-Sieg GER 2 1 0 0 1
52. TSGI GER 0 1 0 1 0
53. TSV Dieringhausen GER 1 0 1 0 0
54. TSV Much 1913 LSV 17 1 1 1 1 0
55. Turn- u. Skiklub Breckerfeld LSV 17 4 2 4 3 1
56. TuS Derschlag LSV 17 6 7 6 7 1
57. TuS Xanten LSV 17 0 1 0 3 0
58. TV Jahn Hiesfeld LSV 17 1 0 1 0 0
59. TWG 1861 Göttingen LSV 09 0 3 0 3 0
60. Verein ohne GER 6 12 7 12 0
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61. VfL 1860 Marburg LSV 07 1 2 0 1 1
62. VfL Engelskirchen GER 0 1 0 1 0
63. VfL Sindelfingen LSV 18 0 1 0 1 0
64. VfR Übach-Palenberg LSV 17 4 0 5 0 0
65. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. LSV 03 0 1 0 1 0
66. Wfr. Lüdenscheid LSV 17 1 0 1 0 0
67. WSG Wiehl GER 2 2 2 2 0

188 174 204 194 36
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andrea Thielenhaus (DSV) ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Schiedsrichter Doris Koschig (DSV) ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Startordner Andrea Thielenhaus (DSV) ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Richard Hemker ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Andreas Giesen ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Protokollführer Markus Patt ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Protokollführer Richard Hemker ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Zielrichter-Obmann Gisela Hampke ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Theo van der Meulen ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Nicole Mähne ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Zeitnehmer-Obmann Nils Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Michael Henn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Nicole Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Wenderichter Volker Hampke ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Sigrid Reise-Perner ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Tobias Krämer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Streckenaufseher Ruth Uessem ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Sicherheitsbeauftragter Markus Klaes ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Versorgungsordner Jann Driebold ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Wassertemperatur: 20,2° C
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.08.2021 Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampf 1  10000 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005
1. Moritz Winkelmann (2005) SG Neuss  2:14:58,03

Junioren
1. Til Schmidt (2003) SG Ruhr  2:05:53,26

offene Klasse
1. Niklas Frach (1998) SV Gelnhausen 1924 e.V.  2:04:51,03
2. Til Schmidt (2003) SG Ruhr  2:05:53,26
3. Vasileios Tekidis (2000) VfL Sindelfingen  2:09:28,33
4. Moritz Winkelmann (2005) SG Neuss  2:14:58,03

Eduard Nowak (1957) TG-Hochheim 1845 e.V. aufgegeben

Altersklasse 60
Eduard Nowak (1957) TG-Hochheim 1845 e.V. aufgegeben

Altersklasse 20
1. Niklas Frach (1998) SV Gelnhausen 1924 e.V.  2:04:51,03
2. Vasileios Tekidis (2000) VfL Sindelfingen  2:09:28,33

Wettkampf 2  10000 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Sophie Happe (2004) SG Bayer  2:52:18,00

Junioren
1. Evelin Edel (2003) TV Jahn Hiesfeld  2:12:13,02
2. Janina Kasimir (2002) SG Rhein-Sieg  3:07:57,71

offene Klasse
1. Elea Linka (2001) SG Stormarn Barsbüttel  2:12:12,12
2. Evelin Edel (2003) TV Jahn Hiesfeld  2:12:13,02
3. Fabienne Otto (2000) SG Neuss  2:22:05,44
4. Sophie Happe (2004) SG Bayer  2:52:18,00
5. Janina Kasimir (2002) SG Rhein-Sieg  3:07:57,71

Veronika Frosch (1989) SC Wiesbaden 1911 abgemeldet

Altersklasse 30
Veronika Frosch (1989) SC Wiesbaden 1911 abgemeldet

Altersklasse 20
1. Elea Linka (2001) SG Stormarn Barsbüttel  2:12:12,12
2. Fabienne Otto (2000) SG Neuss  2:22:05,44
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Wettkampf 3  7500 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

Wettkampf 4  7500 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Jana Schomann (2004) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:52:35,33

Junioren
1. Sabrina Krekeler (2003) SG Ruhr  2:02:54,68

offene Klasse
1. Jana Schomann (2004) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:52:35,33
2. Sabrina Krekeler (2003) SG Ruhr  2:02:54,68

Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Maximilian Stagis (2009) SG Eintracht Ergste  0:08:25,20
2. Ben Dettmer (2009) SG Ruhr  0:09:04,90
3. Cem Luca Medve (2009) SC Hardtberg 1968  0:10:10,29
4. Constantin Hennes (2009) SC Hardtberg 1968  0:13:06,06

Jona Wallerstein (2009) SG Bayer abgemeldet

Jahrgang 2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr 1921  0:07:18,74
2. Maximilian Mothes (2008) SG Bayer  0:08:20,34
3. Philipp Selbach (2008) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:57,75
4. Dominik Trebst (2008) SC Hardtberg 1968  0:10:17,41
5. Anton Holzhäuer (2008) SC Hardtberg 1968  0:10:23,13
6. Mert Kazar (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:13:21,85

Titus Kreimeyer (2008) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Henrik Mika (2007) SG Bayer  0:08:40,19
2. Sören Schmidt (2007) TuS Derschlag  0:08:52,63
3. Daniel Turba (2007) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:16,15
4. Daniel Vetter (2007) Leichlinger SV  0:10:28,11

Leopold Stelzer (2007) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA abgemeldet
Noah Coers (2007) SG Bayer abgemeldet

Jahrgang 2006
1. Thomas Koch (2006) SG Bayer  0:06:52,50
2. Nick Amsink (2006) SG Mönchengladbach  0:08:06,60

Jahrgang 2005
1. Lucas Laatsch (2005) TuS Derschlag  0:08:31,90
2. Jonas Schiffmann (2005) SC Hardtberg 1968  0:08:32,27

Fabian Hüsken (2005) Leichlinger SV abgemeldet
Julian Klöckener (2005) SG Rhein-Sieg abgemeldet
David Tenderich (2005) SG Bayer abgemeldet

Jahrgang 2004
1. Nikolas Decker (2004) TuS Derschlag  0:08:21,65
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noch Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich )

Junioren
1. Maximilian Schülling (2003) SV Greven  0:07:08,09
2. Maximilian Arsenio Laub (2002) Leichlinger SV  0:08:10,53
3. Kjell Ziegler (2002) SG Rhein-Sieg  0:08:18,05

offene Klasse
1. Thomas Koch (2006) SG Bayer  0:06:52,50
2. Maximilian Schülling (2003) SV Greven  0:07:08,09
3. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr 1921  0:07:18,74
4. Nick Amsink (2006) SG Mönchengladbach  0:08:06,60
5. Maximilian Arsenio Laub (2002) Leichlinger SV  0:08:10,53
6. Kjell Ziegler (2002) SG Rhein-Sieg  0:08:18,05
7. Maximilian Mothes (2008) SG Bayer  0:08:20,34
8. Nikolas Decker (2004) TuS Derschlag  0:08:21,65
9. Andreas Klein (1994) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:08:24,46

10. Maximilian Stagis (2009) SG Eintracht Ergste  0:08:25,20
11. Lucas Laatsch (2005) TuS Derschlag  0:08:31,90
12. Jonas Schiffmann (2005) SC Hardtberg 1968  0:08:32,27
13. Henrik Mika (2007) SG Bayer  0:08:40,19
14. Sören Schmidt (2007) TuS Derschlag  0:08:52,63
15. Philipp Selbach (2008) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:57,75
16. Ben Dettmer (2009) SG Ruhr  0:09:04,90
17. Daniel Turba (2007) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:16,15
18. Torben Stepan (2000) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:43,59
19. Cem Luca Medve (2009) SC Hardtberg 1968  0:10:10,29
20. Dominik Trebst (2008) SC Hardtberg 1968  0:10:17,41
21. Anton Holzhäuer (2008) SC Hardtberg 1968  0:10:23,13
22. Daniel Vetter (2007) Leichlinger SV  0:10:28,11
23. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:10:38,36
24. Maik Dobrinsky (1972) SSG Altena 08/47 e.V  0:10:46,63
25. Martin Schlootz (1966) TuS Xanten  0:11:41,61
26. Uwe Könighorst (1972) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:12:43,15
27. Constantin Hennes (2009) SC Hardtberg 1968  0:13:06,06
28. Mert Kazar (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:13:21,85

Nils Scheer (2000) SV Horrem Sindorf nicht am Start
Titus Kreimeyer (2008) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath nicht am Start

Leopold Stelzer (2007) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA abgemeldet
Lennart Schnitker (2000) SV Schwerte 06 abgemeldet
Fabian Hüsken (2005) Leichlinger SV abgemeldet
Julian Klöckener (2005) SG Rhein-Sieg abgemeldet
Noah Coers (2007) SG Bayer abgemeldet
David Tenderich (2005) SG Bayer abgemeldet
Jona Wallerstein (2009) SG Bayer abgemeldet

Altersklasse 55
1. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:10:38,36
2. Martin Schlootz (1966) TuS Xanten  0:11:41,61

Altersklasse 45
1. Maik Dobrinsky (1972) SSG Altena 08/47 e.V  0:10:46,63
2. Uwe Könighorst (1972) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:12:43,15

Altersklasse 25
1. Andreas Klein (1994) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:08:24,46

Altersklasse 20
1. Torben Stepan (2000) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:43,59

Nils Scheer (2000) SV Horrem Sindorf nicht am Start

Lennart Schnitker (2000) SV Schwerte 06 abgemeldet
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noch Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich )

Wettkampf 6  500 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Lina Smyczynski (2009) SG Eintracht Ergste  0:07:50,72
2. Daria Riemer (2009) SG Eintracht Ergste  0:08:31,80
3. Mette Lindemann (2009) SG Bayer  0:09:01,00
4. Jara Golestan (2009) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:09:08,03
5. Leonie Sophie Weber (2009) SG Eintracht Ergste  0:09:15,26
6. Katerina Hermann (2009) TuS Derschlag  0:09:16,47
7. Norma Turba (2009) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:29,61
8. Kaja Gryschko (2009) SV Schwerte 06  0:09:59,32
9. Lotta Kneile (2009) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:10:04,05

10. Franziska Carolin Patz (2009) SG Ruhr  0:10:24,59
11. Maren Batt (2009) TuS Derschlag  0:11:56,03

Sophie Kelter (2009) SC Hardtberg 1968 nicht am Start
Chiara-Maria Wirtz (2009) SG Mönchengladbach nicht am Start

Helena Simic (2009) SG Bayer abgemeldet

Jahrgang 2008
1. Fine Heß (2008) SG Bayer  0:08:14,33
2. Chiara Url (2008) SG Bayer  0:08:31,15
3. Johanna Mans (2008) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:40,89
4. Mia Pennartz (2008) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:08:46,25
5. Ida Eckert (2008) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:52,66
6. Mia Henneböhle (2008) SV Schwerte 06  0:10:03,28
7. Talia Stolle (2008) Leichlinger SV  0:11:36,60
8. Ajla Kozic (2008) Leichlinger SV  0:11:41,36

Alexandra Emilie Drommert (2008) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA abgemeldet
Isabell Stark (2008) SG Bayer abgemeldet

Jahrgang 2007
1. Nele Heller (2007) SG Rhein-Sieg  0:08:19,20
2. Mariella Böttcher (2007) SG Rhein-Sieg  0:08:45,63
3. Melina Scheer (2007) SV Horrem Sindorf  0:08:49,12
4. Mathea Baltres (2007) ASC Gummersbach  0:10:39,58
5. Isabell Jaxtheimer (2007) ASC Gummersbach  0:12:27,87

Nele Nowak (2007) SV Horrem Sindorf abgemeldet

Jahrgang 2006
1. Leana Herbst (2006) SG Mönchengladbach  0:07:50,72
2. Jumana Lana Hamo (2006) SC Hardtberg 1968  0:11:25,73

Jahrgang 2005
1. Lea Reuter (2005) VfR Übach-Palenberg  0:07:50,72
2. Anna Hermanns (2005) Leichlinger SV  0:08:35,36
3. Mila Laarmann (2005) SC Hardtberg 1968  0:10:01,54
4. Clara Simon (2005) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:10:17,25

Jahrgang 2004
1. Carolin Rese (2004) SG Rhein-Sieg  0:08:20,79
2. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  0:09:02,99
3. Alisha Krell (2004) SV Schwerte 06  0:09:42,10
4. Tanja Vetter (2004) Leichlinger SV  0:10:18,18
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noch Wettkampf 6  500 m Freistil ( weiblich )

Junioren
1. Laetitia Bouc (2002) ohne Verein  0:07:37,03
2. Lea Celine Naruschat (2003) SG Rhein-Sieg  0:08:19,20

offene Klasse
1. Laetitia Bouc (2002) ohne Verein  0:07:37,03
2. Lina Smyczynski (2009) SG Eintracht Ergste  0:07:50,72

Leana Herbst (2006) SG Mönchengladbach  0:07:50,72
Lea Reuter (2005) VfR Übach-Palenberg  0:07:50,72

5. Fine Heß (2008) SG Bayer  0:08:14,33
6. Teodora König (1966) SC Gut Naß Altena  0:08:16,44
7. Nele Heller (2007) SG Rhein-Sieg  0:08:19,20

Lea Celine Naruschat (2003) SG Rhein-Sieg  0:08:19,20
9. Carolin Rese (2004) SG Rhein-Sieg  0:08:20,79

10. Chiara Url (2008) SG Bayer  0:08:31,15
11. Daria Riemer (2009) SG Eintracht Ergste  0:08:31,80
12. Melanie Sonja Rasshofer (1995) SC Regensburg  0:08:34,54
13. Anna Hermanns (2005) Leichlinger SV  0:08:35,36
14. Kim Kleimeier (1991) SV Greven  0:08:37,40
15. Johanna Mans (2008) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:40,89
16. Mariella Böttcher (2007) SG Rhein-Sieg  0:08:45,63
17. Mia Pennartz (2008) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:08:46,25
18. Melina Scheer (2007) SV Horrem Sindorf  0:08:49,12
19. Ida Eckert (2008) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:52,66
20. Mette Lindemann (2009) SG Bayer  0:09:01,00
21. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  0:09:02,99
22. Gaby Mehrl (1986) SC Regensburg  0:09:07,75
23. Jara Golestan (2009) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:09:08,03
24. Leonie Sophie Weber (2009) SG Eintracht Ergste  0:09:15,26
25. Petra Krandick (1968) Verein ohne  0:09:15,90
26. Katerina Hermann (2009) TuS Derschlag  0:09:16,47
27. Norma Turba (2009) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:29,61
28. Laura de Pazos Ortega (1975) SSF Bonn  0:09:29,99
29. Alisha Krell (2004) SV Schwerte 06  0:09:42,10
30. Kaja Gryschko (2009) SV Schwerte 06  0:09:59,32
31. Mila Laarmann (2005) SC Hardtberg 1968  0:10:01,54
32. Mia Henneböhle (2008) SV Schwerte 06  0:10:03,28
33. Lotta Kneile (2009) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:10:04,05
34. Clara Simon (2005) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:10:17,25
35. Tanja Vetter (2004) Leichlinger SV  0:10:18,18
36. Franziska Carolin Patz (2009) SG Ruhr  0:10:24,59
37. Mathea Baltres (2007) ASC Gummersbach  0:10:39,58
38. Sofia König (1988) SC Gut Naß Altena  0:10:45,64
39. Susanne Sasse (1960) Hennefer TV 1895  0:11:00,19
40. Simone Rössel (1981) Hennefer TV 1895  0:11:16,60
41. Jumana Lana Hamo (2006) SC Hardtberg 1968  0:11:25,73
42. Talia Stolle (2008) Leichlinger SV  0:11:36,60
43. Jennifer Winter (1983) Verein ohne  0:11:40,96
44. Ajla Kozic (2008) Leichlinger SV  0:11:41,36
45. Maren Batt (2009) TuS Derschlag  0:11:56,03
46. Isabell Jaxtheimer (2007) ASC Gummersbach  0:12:27,87
47. Silvia Nitsche (1979) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:13:21,36

Sophie Kelter (2009) SC Hardtberg 1968 nicht am Start
Chiara-Maria Wirtz (2009) SG Mönchengladbach nicht am Start

Alexandra Emilie Drommert (2008) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA abgemeldet
Nele Nowak (2007) SV Horrem Sindorf abgemeldet
Helena Simic (2009) SG Bayer abgemeldet
Isabell Stark (2008) SG Bayer abgemeldet

Altersklasse 60
1. Susanne Sasse (1960) Hennefer TV 1895  0:11:00,19
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Altersklasse 55
1. Teodora König (1966) SC Gut Naß Altena  0:08:16,44

Altersklasse 50
1. Petra Krandick (1968) Verein ohne  0:09:15,90

Altersklasse 45
1. Laura de Pazos Ortega (1975) SSF Bonn  0:09:29,99

Altersklasse 40
1. Simone Rössel (1981) Hennefer TV 1895  0:11:16,60
2. Silvia Nitsche (1979) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:13:21,36

Altersklasse 35
1. Gaby Mehrl (1986) SC Regensburg  0:09:07,75
2. Jennifer Winter (1983) Verein ohne  0:11:40,96

Altersklasse 30
1. Kim Kleimeier (1991) SV Greven  0:08:37,40
2. Sofia König (1988) SC Gut Naß Altena  0:10:45,64

Altersklasse 25
1. Melanie Sonja Rasshofer (1995) SC Regensburg  0:08:34,54

Wettkampf 7  2500 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Bruno Heiden (2009) SG Neuss  0:40:58,45
2. Julius Bodenburg (2009) SG Mönchengladbach  0:41:34,21
3. Luca Eickels (2009) SV Rhenania Köln 1919  0:44:16,73
4. Raed Fritah (2009) SV Rhenania Köln 1919  0:59:54,39

Jahrgang 2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr 1921  0:36:27,71
2. Kilian Simmich (2008) TPSK 1925 e.V.  0:37:13,71
3. Jakob Eßmann (2008) TPSK 1925 e.V.  0:37:23,89
4. Ben Zillikens (2008) TPSK 1925 e.V.  0:40:42,36
5. Mike Bender (2008) SG Bayer  0:41:25,42
6. Kaspar Koop (2008) SG Mönchengladbach  0:41:34,21
7. Jan Schwennicke (2008) SG Mönchengladbach  0:42:54,73
8. Tim Rössel (2008) Hennefer TV 1895  0:43:22,48
9. Emil Flach (2008) SV Rhenania Köln 1919  0:44:07,57

10. Jona Maier (2008) SSV Grenzach  0:51:25,89

Jan Seelert (2008) SG Bayer aufgegeben

Magnus Locher (2008) Freie Schwimmer Wegberg abgemeldet

Jahrgang 2007
1. Mark Wandmacher (2007) SG Stormarn Barsbüttel  0:33:32,58
2. Pablo Petzsch (2007) SG Ruhr  0:36:11,11
3. Adrian Nöttgen (2007) Hennefer TV 1895  0:41:46,95
4. David Overberg (2007) Hennefer TV 1895  0:41:54,73
5. Lukas Florian Madrzak (2007) SG Ruhr  0:41:55,45
6. Tobias Kropp (2007) SG Rhein-Sieg  0:42:40,52
7. Anton Streich (2007) TWG 1861 Göttingen  0:43:18,60
8. Jost Leowald (2007) SG Ruhr  0:44:54,14
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noch Wettkampf 7  2500 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr 1921  0:33:21,81
2. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr 1921  0:33:26,74
3. Alec Mangin (2006) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:34:11,58
4. Daniel Streicher (2006) TWG 1861 Göttingen  0:35:30,49
5. Max Lück (2006) SG Stormarn Barsbüttel  0:36:11,68
6. Ben Patrice Tschech (2006) SG Ruhr  0:36:32,30
7. Julian Köhler (2006) SG Eintracht Ergste  0:39:52,49
8. Jonas Ahlborn (2006) TWG 1861 Göttingen  0:40:06,93
9. David Klein (2006) SG Ruhr  0:40:07,49

10. Jonas Berndt (2006) SG Ruhr  0:41:06,65
11. Marcel Böttcher (2006) SG Rhein-Sieg  0:41:22,34
12. Jakobus Solibieda (2006) SV Rhenania Köln 1919  0:42:47,01
13. Marc Philipp Dziuk (2006) SG Rhein-Sieg  0:43:16,23
14. David Samudra Bassl (2006) Hennefer TV 1895  0:46:23,60

Niklas Pattscheck (2006) Freie Schwimmer Wegberg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jarno Bäschnitt (2005) SG Ruhr  0:29:45,08
2. Justus Domning (2005) SV Greven  0:38:22,30

David Reul (2005) SC Hardtberg 1968 abgemeldet

Jahrgang 2004
1. Hendrik Bechtel (2004) TPSK 1925 e.V.  0:33:15,24
2. Melvin Pasternak (2004) TPSK 1925 e.V.  0:33:16,08
3. Hendrik Link (2004) SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:34:12,18
4. Pascal Horn (2004) SG Rhein-Sieg  0:39:11,40
5. Johannes Solibieda (2004) SV Rhenania Köln 1919  0:41:22,48

Junioren
1. Alexander Menzel (2002) TPSK 1925 e.V.  0:29:57,43
2. Christian Hönig (2002) TPSK 1925 e.V.  0:34:52,21
3. Maximilian Schülling (2003) SV Greven  0:37:40,81
4. Felix Nguyen (2002) SC Hardtberg 1968  0:38:39,45

Rian Wieneke (2003) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Nils Ditscheid (2003) TSV Much 1913 abgemeldet

offene Klasse
1. Jarno Bäschnitt (2005) SG Ruhr  0:29:45,08
2. Alexander Menzel (2002) TPSK 1925 e.V.  0:29:57,43
3. Oliver Mohs (1993) TPSK 1925 e.V.  0:30:34,09
4. Christian Hemker (1996) SG Rhein-Sieg  0:32:07,68
5. Hendrik Bechtel (2004) TPSK 1925 e.V.  0:33:15,24
6. Melvin Pasternak (2004) TPSK 1925 e.V.  0:33:16,08
7. Nick Beratz (2006) SSV Lahr 1921  0:33:21,81
8. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr 1921  0:33:26,74
9. Mark Wandmacher (2007) SG Stormarn Barsbüttel  0:33:32,58

10. Daniel Hagner (1999) VfL 1860 Marburg  0:33:47,83
11. Alec Mangin (2006) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:34:11,58
12. Hendrik Link (2004) SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:34:12,18
13. Christian Hönig (2002) TPSK 1925 e.V.  0:34:52,21
14. Daniel Streicher (2006) TWG 1861 Göttingen  0:35:30,49
15. Frank Winkelmann (1972) SV Hagen 1894  0:35:48,66
16. Pablo Petzsch (2007) SG Ruhr  0:36:11,11
17. Max Lück (2006) SG Stormarn Barsbüttel  0:36:11,68
18. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr 1921  0:36:27,71
19. Ben Patrice Tschech (2006) SG Ruhr  0:36:32,30
20. Kilian Simmich (2008) TPSK 1925 e.V.  0:37:13,71
21. Jakob Eßmann (2008) TPSK 1925 e.V.  0:37:23,89
22. Maximilian Schülling (2003) SV Greven  0:37:40,81
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23. Justus Domning (2005) SV Greven  0:38:22,30
24. Felix Nguyen (2002) SC Hardtberg 1968  0:38:39,45
25. Pascal Horn (2004) SG Rhein-Sieg  0:39:11,40
26. Julian Köhler (2006) SG Eintracht Ergste  0:39:52,49
27. Jonas Ahlborn (2006) TWG 1861 Göttingen  0:40:06,93
28. David Klein (2006) SG Ruhr  0:40:07,49
29. Ben Zillikens (2008) TPSK 1925 e.V.  0:40:42,36
30. Bruno Heiden (2009) SG Neuss  0:40:58,45
31. Jonas Berndt (2006) SG Ruhr  0:41:06,65
32. Marcel Böttcher (2006) SG Rhein-Sieg  0:41:22,34
33. Johannes Solibieda (2004) SV Rhenania Köln 1919  0:41:22,48
34. Mike Bender (2008) SG Bayer  0:41:25,42
35. Julius Bodenburg (2009) SG Mönchengladbach  0:41:34,21

Kaspar Koop (2008) SG Mönchengladbach  0:41:34,21
37. Adrian Nöttgen (2007) Hennefer TV 1895  0:41:46,95
38. David Overberg (2007) Hennefer TV 1895  0:41:54,73
39. Lukas Florian Madrzak (2007) SG Ruhr  0:41:55,45
40. Tobias Kropp (2007) SG Rhein-Sieg  0:42:40,52
41. Wolfgang Rossa (1958) TPSK 1925 e.V.  0:42:43,30
42. Jakobus Solibieda (2006) SV Rhenania Köln 1919  0:42:47,01
43. Jan Schwennicke (2008) SG Mönchengladbach  0:42:54,73
44. Marc Philipp Dziuk (2006) SG Rhein-Sieg  0:43:16,23
45. Anton Streich (2007) TWG 1861 Göttingen  0:43:18,60
46. Tim Rössel (2008) Hennefer TV 1895  0:43:22,48
47. Emil Flach (2008) SV Rhenania Köln 1919  0:44:07,57
48. Luca Eickels (2009) SV Rhenania Köln 1919  0:44:16,73
49. Jost Leowald (2007) SG Ruhr  0:44:54,14
50. Helmut Radlanski (1961) SG WAGO 1950  0:45:11,76
51. Gilbert Bouc (1967) SSG Bruhrain  0:45:27,14
52. Adrian Overberg (1969) Hennefer TV 1895  0:46:18,76
53. David Samudra Bassl (2006) Hennefer TV 1895  0:46:23,60
54. Patrick Benning (1972) Hennefer TV 1895  0:47:36,83
55. Stephan Rüberg (1976) Hennefer TV 1895  0:47:53,73
56. Benedikt Steinweg (1989) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:47:59,98
57. Jona Maier (2008) SSV Grenzach  0:51:25,89
58. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:52:54,36
59. Claus Lewandowski (1972) SSF Bonn  0:54:05,07
60. Martin Schlootz (1966) TuS Xanten  0:55:49,14
61. Maik Dobrinsky (1972) SSG Altena 08/47 e.V  0:57:41,95
62. Raed Fritah (2009) SV Rhenania Köln 1919  0:59:54,39
63. Lothar Henn (1950) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:11:40,03

Jan Seelert (2008) SG Bayer aufgegeben

Niklas Pattscheck (2006) Freie Schwimmer Wegberg nicht am Start
Dominik Schreiter (1986) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA nicht am Start

Rian Wieneke (2003) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Magnus Locher (2008) Freie Schwimmer Wegberg abgemeldet
David Reul (2005) SC Hardtberg 1968 abgemeldet
Nils Ditscheid (2003) TSV Much 1913 abgemeldet

Altersklasse 70
1. Lothar Henn (1950) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:11:40,03

Altersklasse 60
1. Wolfgang Rossa (1958) TPSK 1925 e.V.  0:42:43,30
2. Helmut Radlanski (1961) SG WAGO 1950  0:45:11,76

Altersklasse 55
1. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:52:54,36
2. Martin Schlootz (1966) TuS Xanten  0:55:49,14
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Altersklasse 50
1. Gilbert Bouc (1967) SSG Bruhrain  0:45:27,14
2. Adrian Overberg (1969) Hennefer TV 1895  0:46:18,76

Altersklasse 45
1. Frank Winkelmann (1972) SV Hagen 1894  0:35:48,66
2. Patrick Benning (1972) Hennefer TV 1895  0:47:36,83
3. Stephan Rüberg (1976) Hennefer TV 1895  0:47:53,73
4. Claus Lewandowski (1972) SSF Bonn  0:54:05,07
5. Maik Dobrinsky (1972) SSG Altena 08/47 e.V  0:57:41,95

Altersklasse 35
Dominik Schreiter (1986) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA nicht am Start

Altersklasse 30
1. Benedikt Steinweg (1989) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:47:59,98

Altersklasse 25
1. Oliver Mohs (1993) TPSK 1925 e.V.  0:30:34,09
2. Christian Hemker (1996) SG Rhein-Sieg  0:32:07,68

Altersklasse 20
1. Daniel Hagner (1999) VfL 1860 Marburg  0:33:47,83

Wettkampf 8  2500 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mara Lennartz (2009) SG Mönchengladbach  0:38:45,14
2. Lina Smyczynski (2009) SG Eintracht Ergste  0:40:01,58
3. Pia Rüberg (2009) Hennefer TV 1895  0:42:05,73
4. Greta Hütz (2009) SG Mönchengladbach  0:46:14,57
5. Anna Lienemann (2009) SG Mönchengladbach  0:49:27,35

Lilli Zachert (2009) SV Rhenania Köln 1919 abgemeldet

Jahrgang 2008
1. Felicitas Birkmann (2008) SG Mönchengladbach  0:38:14,58
2. Emilie Sarah Knein (2008) SG Mönchengladbach  0:40:02,09
3. Johanna Bodenburg (2008) SG Mönchengladbach  0:40:51,01
4. Franziska Busse (2008) TPSK 1925 e.V.  0:43:18,20
5. Mara Volkens (2008) TPSK 1925 e.V.  0:43:54,80
6. Paula Thiel (2008) TPSK 1925 e.V.  0:44:00,75
7. Wibke Kuhnen (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:49:43,69
8. Linna Herbst (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:51:58,11

Jahrgang 2007
1. Charlotte Schwung (2007) TPSK 1925 e.V.  0:36:02,01
2. Melina Schöttler (2007) SG Ruhr  0:37:57,78
3. Hanne Großmann (2007) Hennefer TV 1895  0:42:34,73
4. Lexy Lilian Jegel (2007) SV Rhenania Köln 1919  0:44:02,85
5. Lia Göbbels (2007) Freie Schwimmer Wegberg  0:51:58,84
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Jahrgang 2006
1. Hannah Gätjen (2006) SG Stormarn Barsbüttel  0:32:47,90
2. Annabell Kremers (2006) SG Mönchengladbach  0:36:27,98
3. Luise Mans (2006) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:38:08,02
4. Madita Flach (2006) SV Rhenania Köln 1919  0:41:14,70
5. Annika Meier (2006) SSV Grenzach  0:41:50,22
6. Hanna Goenechea (2006) SC Hardtberg 1968  0:46:03,53
7. Fabienne Arff (2006) SC Hardtberg 1968  0:49:31,44

Jahrgang 2005
1. Lenja Hessberger (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:34:42,06
2. Emma Dormeyer (2005) TPSK 1925 e.V.  0:36:36,92
3. Jazmin Döme (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:36:55,24
4. Vivien Michelle Novy (2005) SG Wetterau  0:39:43,81
5. Lea Reuter (2005) VfR Übach-Palenberg  0:42:43,15
6. Angela Sotti (2005) SV Rhenania Köln 1919  0:44:08,45
7. Yolanda Klein (2005) SG Bayer  0:44:14,39
8. Anna-Sophia Krause (2005) SG Rhein-Sieg  0:44:23,69
9. Hannah Feltgen (2005) TSV Much 1913  0:46:30,26

Jahrgang 2004
1. Hanna Menzel (2004) TPSK 1925 e.V.  0:36:12,27
2. Pauline Kunkel (2004) SC Hardtberg 1968  0:41:29,24
3. Janina Göke (2004) SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:42:15,46
4. Anne Luca Simonis (2004) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:43:08,08
5. Sophie Kroner (2004) SV Greven  0:43:21,11
6. Lena Köck (2004) Freie Schwimmer Wegberg  0:43:43,72
7. Julia Alina Dwucet (2004) SV Schwerte 06  0:43:44,75
8. Miriam Trebst (2004) SC Hardtberg 1968  0:45:03,32
9. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  0:47:46,27

Junioren
1. Alicia Link (2003) SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:34:37,35
2. Jolina Franke (2003) SGS Hannover  0:34:47,94
3. Sarah Marie Schäfer (2002) SC Hardtberg 1968  0:35:58,05
4. Laura Wilke (2003) Leichlinger SV  0:41:53,29
5. Rosanna Simonis (2003) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:43:12,17
6. Janne Velden (2003) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:53:07,66

Lea Flader (2003) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Ida Vedder (2003) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Lara Seelert (2003) Freie Schwimmer Wegberg abgemeldet

offene Klasse
1. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn  0:31:55,04
2. Hannah Gätjen (2006) SG Stormarn Barsbüttel  0:32:47,90
3. Alicia Link (2003) SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:34:37,35
4. Lenja Hessberger (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:34:42,06
5. Jolina Franke (2003) SGS Hannover  0:34:47,94
6. Sabine Prüfert (2000) SG Bayer  0:35:57,71
7. Sarah Marie Schäfer (2002) SC Hardtberg 1968  0:35:58,05
8. Charlotte Schwung (2007) TPSK 1925 e.V.  0:36:02,01
9. Hanna Menzel (2004) TPSK 1925 e.V.  0:36:12,27

10. Annabell Kremers (2006) SG Mönchengladbach  0:36:27,98
11. Emma Dormeyer (2005) TPSK 1925 e.V.  0:36:36,92
12. Jazmin Döme (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:36:55,24
13. Lara Wevelsiep (1994) Hennefer TV 1895  0:37:36,51
14. Kerstin Wieschalla (1988) TPSK 1925 e.V.  0:37:36,75
15. Melina Schöttler (2007) SG Ruhr  0:37:57,78
16. Luise Mans (2006) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:38:08,02
17. Elisabeth Paal (2000) Hennefer TV 1895  0:38:09,40
18. Felicitas Birkmann (2008) SG Mönchengladbach  0:38:14,58
19. Carolina Schäfer (2000) SG Neuss  0:38:22,83
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20. Melissa Hoffmann (1999) TPSK 1925 e.V.  0:38:23,30
21. Mara Lennartz (2009) SG Mönchengladbach  0:38:45,14
22. Leonie Richarz (1997) SC Hardtberg 1968  0:39:30,98
23. Vivien Michelle Novy (2005) SG Wetterau  0:39:43,81
24. Lina Smyczynski (2009) SG Eintracht Ergste  0:40:01,58
25. Emilie Sarah Knein (2008) SG Mönchengladbach  0:40:02,09
26. Johanna Bodenburg (2008) SG Mönchengladbach  0:40:51,01
27. Madita Flach (2006) SV Rhenania Köln 1919  0:41:14,70
28. Pauline Kunkel (2004) SC Hardtberg 1968  0:41:29,24
29. Teodora König (1966) SC Gut Naß Altena  0:41:36,10
30. Inga Meiwes (2001) Hennefer TV 1895  0:41:50,14
31. Annika Meier (2006) SSV Grenzach  0:41:50,22
32. Laura Wilke (2003) Leichlinger SV  0:41:53,29
33. Pia Rüberg (2009) Hennefer TV 1895  0:42:05,73
34. Janina Göke (2004) SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:42:15,46
35. Hanne Großmann (2007) Hennefer TV 1895  0:42:34,73
36. Lea Reuter (2005) VfR Übach-Palenberg  0:42:43,15
37. Anne Luca Simonis (2004) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:43:08,08
38. Rosanna Simonis (2003) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:43:12,17
39. Franziska Busse (2008) TPSK 1925 e.V.  0:43:18,20
40. Sophie Kroner (2004) SV Greven  0:43:21,11
41. Katharina Amann (2000) SG Rhein-Sieg  0:43:38,33
42. Lena Köck (2004) Freie Schwimmer Wegberg  0:43:43,72
43. Julia Alina Dwucet (2004) SV Schwerte 06  0:43:44,75
44. Mara Volkens (2008) TPSK 1925 e.V.  0:43:54,80
45. Paula Thiel (2008) TPSK 1925 e.V.  0:44:00,75
46. Lexy Lilian Jegel (2007) SV Rhenania Köln 1919  0:44:02,85
47. Angela Sotti (2005) SV Rhenania Köln 1919  0:44:08,45
48. Yolanda Klein (2005) SG Bayer  0:44:14,39
49. Anna-Sophia Krause (2005) SG Rhein-Sieg  0:44:23,69
50. Miriam Trebst (2004) SC Hardtberg 1968  0:45:03,32
51. Pia-Kristina Lewe (1981) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:45:17,29
52. Hanna Goenechea (2006) SC Hardtberg 1968  0:46:03,53
53. Greta Hütz (2009) SG Mönchengladbach  0:46:14,57
54. Hannah Feltgen (2005) TSV Much 1913  0:46:30,26
55. Katharina Decker (2001) TuS Derschlag  0:46:50,07
56. Christine Brück (1992) Hennefer TV 1895  0:47:40,26
57. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  0:47:46,27
58. Anna Lienemann (2009) SG Mönchengladbach  0:49:27,35
59. Fabienne Arff (2006) SC Hardtberg 1968  0:49:31,44
60. Wibke Kuhnen (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:49:43,69
61. Linna Herbst (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:51:58,11
62. Lia Göbbels (2007) Freie Schwimmer Wegberg  0:51:58,84
63. Susanne Sasse (1960) Hennefer TV 1895  0:52:10,54
64. Janne Velden (2003) SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:53:07,66
65. Michaele Schorlemer (1950) Wfr. Lüdenscheid  1:00:38,61
66. Petra Henn (1950) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:02:07,73

Lea Flader (2003) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Isabell Heider (1999) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Ida Vedder (2003) Hennefer TV 1895 abgemeldet
Lara Seelert (2003) Freie Schwimmer Wegberg abgemeldet
Lilli Zachert (2009) SV Rhenania Köln 1919 abgemeldet

Altersklasse 70
1. Michaele Schorlemer (1950) Wfr. Lüdenscheid  1:00:38,61
2. Petra Henn (1950) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:02:07,73

Altersklasse 60
1. Susanne Sasse (1960) Hennefer TV 1895  0:52:10,54

Altersklasse 55
1. Teodora König (1966) SC Gut Naß Altena  0:41:36,10
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Altersklasse 40
1. Pia-Kristina Lewe (1981) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:45:17,29

Altersklasse 30
1. Kerstin Wieschalla (1988) TPSK 1925 e.V.  0:37:36,75

Altersklasse 25
1. Lara Wevelsiep (1994) Hennefer TV 1895  0:37:36,51
2. Christine Brück (1992) Hennefer TV 1895  0:47:40,26

Altersklasse 20
1. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn  0:31:55,04
2. Sabine Prüfert (2000) SG Bayer  0:35:57,71
3. Elisabeth Paal (2000) Hennefer TV 1895  0:38:09,40
4. Carolina Schäfer (2000) SG Neuss  0:38:22,83
5. Melissa Hoffmann (1999) TPSK 1925 e.V.  0:38:23,30
6. Leonie Richarz (1997) SC Hardtberg 1968  0:39:30,98
7. Inga Meiwes (2001) Hennefer TV 1895  0:41:50,14
8. Katharina Amann (2000) SG Rhein-Sieg  0:43:38,33
9. Katharina Decker (2001) TuS Derschlag  0:46:50,07

Isabell Heider (1999) Hennefer TV 1895 abgemeldet

Wettkampf 9  3x1250 m Staffel mixed ( mixed, 2009 u.ä. )

offene Klasse
1. 1. Mannschaft SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:48:34,97

Jana Schomann  w (2004)  0:00:00,00
Lenja Hessberger  w (2005)  0:00:00,00
Niklas Frach  m (1998)  0:48:34,97

2. 1. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  0:48:50,68
Oliver Mohs  m (1993)  0:00:00,00
Alexander Menzel  m (2002)  0:00:00,00
Hanna Menzel  w (2004)  0:48:50,68

3. 1. Mannschaft SG Ruhr  0:50:18,54
Jarno Bäschnitt  m (2005)  0:00:00,00
Pablo Petzsch  m (2007)  0:00:00,00
Ann-Marie Jochum  w (2001)  0:50:18,54

4. 2. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  0:51:53,04
Melvin Pasternak  m (2004)  0:00:00,00
Hendrik Bechtel  m (2004)  0:00:00,00
Charlotte Schwung  w (2007)  0:51:53,04

5. 3. Mannschaft SG Bayer  0:54:14,99
Lynn Henke  w (2002)  0:00:00,00
Thomas Koch  m (2006)  0:00:00,00
Björn Theisen  m (2004)  0:54:14,99

6. 2. Mannschaft SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:54:32,12
Jazmin Döme  w (2005)  0:00:00,00
Alec Mangin  m (2006)  0:00:00,00
Luise Mans  w (2006)  0:54:32,12

7. 1. Mannschaft SFD Schwimmsport-Fulda.e.V.  0:56:15,44
Hendrik Link  m (2004)  0:00:00,00
Alicia Link  w (2003)  0:00:00,00
Janina Göke  w (2004)  0:56:15,44

8. 1. Mannschaft VfL 1860 Marburg  0:57:01,10
Daniel Hagner  m (1999)  0:00:00,00
Christopher Kunath  m (2006)  0:00:00,00
Julia Overberg  w (2001)  0:57:01,10

9. 1. Mannschaft SC Hardtberg 1968  0:57:08,73
Felix Nguyen  m (2002)  0:00:00,00
Leonie Richarz  w (1997)  0:00:00,00
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Sarah Marie Schäfer  w (2002)  0:57:08,73
10. 1. Mannschaft SV Greven  0:57:55,31

Justus Domning  m (2005)  0:00:00,00
Sophie Kroner  w (2004)  0:00:00,00
Maximilian Schülling  m (2003)  0:57:55,31

11. 1. Mannschaft Ohligser TV 1888  0:58:22,72
Pascal Knoch  m (2000)  0:00:00,00
Malena Knoch  w (2000)  0:00:00,00
Jan Krug  m (2000)  0:58:22,72

12. 1. Mannschaft SC Altwarmbüchen  0:58:31,62
Sören Ahrens  m (1995)  0:00:00,00
Merle Maeß  w (2002)  0:00:00,00
Martha Nolle  w (2001)  0:58:31,62

13. 2. Mannschaft SG Ruhr  0:58:47,48
Sabrina Krekeler  w (2003)  0:00:00,00
Luis Gellesch  m (2004)  0:00:00,00
Melina Schöttler  w (2007)  0:58:47,48

14. 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  0:59:52,76
Adrian Nöttgen  m (2007)  0:00:00,00
David Overberg  m (2007)  0:00:00,00
Lara Wevelsiep  w (1994)  0:59:52,76

15. 1. Mannschaft SG Rhein-Sieg  0:59:55,53
Tobias Kropp  m (2007)  0:00:00,00
Anna-Sophia Krause  w (2005)  0:00:00,00
Christian Hemker  m (1996)  0:59:55,53

16. 1. Mannschaft SSV Grenzach  1:01:18,21
Janik Hamburger  m (2005)  0:00:00,00
Annika Meier  w (2006)  0:00:00,00
Daniel Klein  m (1988)  1:01:18,21

17. 1. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:03:17,27
Gereon Krayer  m (2000)  0:00:00,00
Natascha Krebs  w (2006)  0:00:00,00
Lucas Cwielong  m (2001)  1:03:17,27

18. 3. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:03:19,69
Kjell Ziegler  m (2002)  0:00:00,00
Carolin Rese  w (2004)  0:00:00,00
Lea Celine Naruschat  w (2003)  1:03:19,69

19. 1. Mannschaft SG Bayer  1:03:25,92
Fine Heß  w (2008)  0:00:00,00
Maximilian Mothes  m (2008)  0:00:00,00
Mike Bender  m (2008)  1:03:25,92

20. 2. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:04:23,94
Pascal Horn  m (2004)  0:00:00,00
Nele Heller  w (2007)  0:00:00,00
Janina Kasimir  w (2002)  1:04:23,94

21. 1. Mannschaft TuS Derschlag  1:04:28,93
Oliver Schuld  m (2001)  0:00:00,00
Alexandra Peter  w (1994)  0:00:00,00
Nikolas Decker  m (2004)  1:04:28,93

22. 2. Mannschaft SC Hardtberg 1968  1:05:08,02
Jonas Schiffmann  m (2005)  0:00:00,00
Miriam Trebot  w (1999)  0:00:00,00
Pauline Kunkel  w (2004)  1:05:08,02

23. 4. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:05:17,28
Marcel Böttcher  m (2006)  0:00:00,00
Katharina Amann  w (2000)  0:00:00,00
Mariella Böttcher  w (2007)  1:05:17,28

24. 1. Mannschaft SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  1:06:43,30
Andreas Klein  m (1994)  0:00:00,00
Rosanna Simonis  w (2003)  0:00:00,00
Anne Luca Simonis  w (2004)  1:06:43,30

25. 2. Mannschaft SG Bayer  1:06:58,05
Yolanda Klein  w (2005)  0:00:00,00
Henrik Mika  m (2007)  0:00:00,00
Mette Lindemann  w (2009)  1:06:58,05

26. 1. Mannschaft SG Eintracht Ergste  1:07:04,57
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Maximilian Stagis  m (2009)  0:00:00,00
Leonie Sophie Weber  w (2009)  0:00:00,00
Daria Riemer  w (2009)  1:07:04,57

27. 2. Mannschaft SSV Grenzach  1:07:51,64
Elisa Maier  w (2005)  0:00:00,00
Jona Maier  m (2008)  0:00:00,00
Maja Hamburger  w (2005)  1:07:51,64

28. 3. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:07:57,16
Maximilian Daute  m (2004)  0:00:00,00
Ellinor Schmitz  w (1996)  0:00:00,00
Victoria Baust  w (1999)  1:07:57,16

29. 1. Mannschaft ASC Gummersbach  1:10:02,91
Justin Dax  m (2000)  0:00:00,00
Lina Hansen  w (2004)  0:00:00,00
Nils Grünberg  m (1999)  1:10:02,91

30. 3. Mannschaft Hennefer TV 1895  1:10:14,45
Jörn Großmann  m (1968)  0:00:00,00
Carmen Großmann  w (1972)  0:00:00,00
Hanne Großmann  w (2007)  1:10:14,45

31. 2. Mannschaft ASC Gummersbach  1:11:31,52
Magnus Braun  m (2004)  0:00:00,00
Julia Hansen  w (2001)  0:00:00,00
Tobias Dörstel  m (1999)  1:11:31,52

32. 1. Mannschaft Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:15:14,62
Sarah Dada  w (1982)  0:00:00,00
Benedikt Steinweg  m (1989)  0:00:00,00
Pia-Kristina Lewe  w (1981)  1:15:14,62

33. 1. Mannschaft Tri-Power Rhein-Sieg  1:16:25,66
Sabina Daun  w (1970)  0:00:00,00
Dirk Wevelsiep  m (1965)  0:00:00,00
Christine Brück  w (1900)  1:16:25,66

34. 3. Mannschaft SC Hardtberg 1968  1:18:28,21
Anton Holzhäuer  m (2008)  0:00:00,00
Fabienne Arff  w (2006)  0:00:00,00
Hanna Goenechea  w (2006)  1:18:28,21

35. 2. Mannschaft Hennefer TV 1895  1:22:08,26
Daniel Schad  m (1900)  0:00:00,00
Greta Reinicke  w (1900)  0:00:00,00
Patrick Benning  m (1972)  1:22:08,26

36. 1. Mannschaft MACH3 Köln e.V.  1:29:13,57
Anita Horn  w (1982)  0:00:00,00
Manfred Puppe  m (1900)  0:00:00,00
Petra Vogt  w (1972)  1:29:13,57

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

18:58 Uhr
21:23 Uhr

gez. Andrea Thielenhaus (DSV) gez. Doris Koschig (DSV) gez. Markus Patt gez. Richard Hemker
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.08.2021 Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 10  5000 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Simon Hayer (2007) Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  1:03:44,80
2. Tobias Kropp (2007) SG Rhein-Sieg  1:28:59,95

Mark Wandmacher (2007) SG Stormarn Barsbüttel aufgegeben

Jahrgang 2006
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr 1921  1:09:19,09
2. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr 1921  1:09:19,84
3. Alec Mangin (2006) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:10:34,67
4. Max Lück (2006) SG Stormarn Barsbüttel  1:17:45,37
5. Max Moll (2006) SG Erkelenz-Hückelhoven  1:33:21,62
6. Maximilian Krafczyk (2006) SG Rhein-Sieg  1:38:55,15

Mats Blankertz (2006) SG Erkelenz-Hückelhoven abgemeldet

Jahrgang 2005
1. Jarno Bäschnitt (2005) SG Ruhr  1:01:18,50
2. Jonas Bodenburg (2005) SG Mönchengladbach  1:20:23,84
3. René Klein (2005) Freie Schwimmer Wegberg  1:28:53,04

Janik Hamburger (2005) SSV Grenzach aufgegeben

David Reul (2005) SC Hardtberg 1968 abgemeldet

Jahrgang 2004
1. Malte Prüfert (2004) SG Bayer  1:03:45,32
2. Melvin Pasternak (2004) TPSK 1925 e.V.  1:12:31,93
3. Pascal Horn (2004) SG Rhein-Sieg  1:24:59,94
4. Alexander Krafczyk (2004) SG Rhein-Sieg  1:52:15,26

Florian Schmidt (2004) SG Mönchengladbach aufgegeben

Junioren
1. Til Schmidt (2003) SG Ruhr  0:59:44,92
2. Alexander Menzel (2002) TPSK 1925 e.V.  1:00:48,46
3. Maximilian Arsenio Laub (2002) Leichlinger SV  1:26:12,65

Christian Hönig (2002) TPSK 1925 e.V. abgemeldet

offene Klasse
1. Niklas Frach (1998) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:58:56,11
2. Til Schmidt (2003) SG Ruhr  0:59:44,92
3. Tom Herrmann (2000) SG Neuss  1:00:45,98
4. Alexander Menzel (2002) TPSK 1925 e.V.  1:00:48,46
5. Jarno Bäschnitt (2005) SG Ruhr  1:01:18,50
6. Simon Hayer (2007) Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  1:03:44,80
7. Malte Prüfert (2004) SG Bayer  1:03:45,32
8. Oliver Mohs (1993) TPSK 1925 e.V.  1:04:07,30
9. Christian Hemker (1996) SG Rhein-Sieg  1:07:30,59

10. Nick Beratz (2006) SSV Lahr 1921  1:09:19,09
11. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr 1921  1:09:19,84
12. Alec Mangin (2006) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:10:34,67
13. Melvin Pasternak (2004) TPSK 1925 e.V.  1:12:31,93
14. Frank Winkelmann (1972) SV Hagen 1894  1:15:59,13
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15. Max Lück (2006) SG Stormarn Barsbüttel  1:17:45,37
16. Jonas Bodenburg (2005) SG Mönchengladbach  1:20:23,84
17. Pascal Horn (2004) SG Rhein-Sieg  1:24:59,94
18. Maximilian Decker (1998) TuS Derschlag  1:25:24,30
19. Maximilian Arsenio Laub (2002) Leichlinger SV  1:26:12,65
20. René Klein (2005) Freie Schwimmer Wegberg  1:28:53,04
21. Tobias Kropp (2007) SG Rhein-Sieg  1:28:59,95
22. Wolfgang Rossa (1958) TPSK 1925 e.V.  1:33:02,81
23. Max Moll (2006) SG Erkelenz-Hückelhoven  1:33:21,62
24. Thomas Pesch (1967) ASV Duisburg  1:35:32,22
25. Maximilian Krafczyk (2006) SG Rhein-Sieg  1:38:55,15
26. Helmut Radlanski (1961) SG WAGO 1950  1:40:57,43
27. Alexander Krafczyk (2004) SG Rhein-Sieg  1:52:15,26
28. Martin Schlootz (1966) TuS Xanten  2:00:48,23

Janik Hamburger (2005) SSV Grenzach aufgegeben
Mark Wandmacher (2007) SG Stormarn Barsbüttel aufgegeben
Florian Schmidt (2004) SG Mönchengladbach aufgegeben

David Reul (2005) SC Hardtberg 1968 abgemeldet
Mats Blankertz (2006) SG Erkelenz-Hückelhoven abgemeldet
Christian Hönig (2002) TPSK 1925 e.V. abgemeldet

Altersklasse 60
1. Wolfgang Rossa (1958) TPSK 1925 e.V.  1:33:02,81
2. Helmut Radlanski (1961) SG WAGO 1950  1:40:57,43

Altersklasse 55
1. Martin Schlootz (1966) TuS Xanten  2:00:48,23

Altersklasse 50
1. Thomas Pesch (1967) ASV Duisburg  1:35:32,22

Altersklasse 45
1. Frank Winkelmann (1972) SV Hagen 1894  1:15:59,13

Altersklasse 25
1. Oliver Mohs (1993) TPSK 1925 e.V.  1:04:07,30
2. Christian Hemker (1996) SG Rhein-Sieg  1:07:30,59

Altersklasse 20
1. Niklas Frach (1998) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:58:56,11
2. Tom Herrmann (2000) SG Neuss  1:00:45,98
3. Maximilian Decker (1998) TuS Derschlag  1:25:24,30

Wettkampf 11  5000 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Charlotte Schwung (2007) TPSK 1925 e.V.  1:17:32,67
2. Teresa Beyer (2007) SG Ruhr  1:17:46,90
3. Melina Schöttler (2007) SG Ruhr  1:21:36,20
4. Fee Lukosch (2007) SG Ruhr  1:24:59,23

Jahrgang 2006
1. Hannah Gätjen (2006) SG Stormarn Barsbüttel  1:06:31,40
2. Anna Pia Schwennicke (2006) SG Mönchengladbach  1:21:48,20

Finja Krone (2006) SG Erkelenz-Hückelhoven abgemeldet
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Jahrgang 2005
1. Lenja Hessberger (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:12:38,18
2. Jazmin Döme (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:18:35,82
3. Helena Ernst (2005) SG Ruhr  1:25:17,34
4. Vivien Michelle Novy (2005) SG Wetterau  1:27:10,66
5. Anna-Sophia Krause (2005) SG Rhein-Sieg  1:34:10,20
6. Alina Switula (2005) SG Erkelenz-Hückelhoven  1:36:13,22

Maja Hamburger (2005) SSV Grenzach aufgegeben
Elisa Maier (2005) SSV Grenzach aufgegeben

Jahrgang 2004
1. Jana Schomann (2004) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:09:51,26
2. Lotta Kuttner (2004) SG Neuss  1:17:38,35

Junioren
1. Jolina Franke (2003) SGS Hannover  1:12:46,12
2. Sarah Marie Schäfer (2002) SC Hardtberg 1968  1:17:35,99
3. Theresa Schürz (2003) VfR Übach-Palenberg  1:32:48,12
4. Janina Kasimir (2002) SG Rhein-Sieg  1:34:01,40

Merle Maeß (2002) SC Altwarmbüchen abgemeldet

offene Klasse
1. Elea Linka (2001) SG Stormarn Barsbüttel  1:04:16,93
2. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn  1:04:45,82
3. Hannah Gätjen (2006) SG Stormarn Barsbüttel  1:06:31,40
4. Jana Schomann (2004) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:09:51,26
5. Lenja Hessberger (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:12:38,18
6. Jolina Franke (2003) SGS Hannover  1:12:46,12
7. Charlotte Schwung (2007) TPSK 1925 e.V.  1:17:32,67
8. Sarah Marie Schäfer (2002) SC Hardtberg 1968  1:17:35,99
9. Lotta Kuttner (2004) SG Neuss  1:17:38,35

10. Teresa Beyer (2007) SG Ruhr  1:17:46,90
11. Jazmin Döme (2005) SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:18:35,82
12. Kerstin Wieschalla (1988) TPSK 1925 e.V.  1:19:52,71
13. Kim Stüber (1973) SSV Lahr 1921  1:20:34,63
14. Melina Schöttler (2007) SG Ruhr  1:21:36,20
15. Anna Pia Schwennicke (2006) SG Mönchengladbach  1:21:48,20
16. Melissa Hoffmann (1999) TPSK 1925 e.V.  1:23:41,00
17. Fee Lukosch (2007) SG Ruhr  1:24:59,23
18. Helena Ernst (2005) SG Ruhr  1:25:17,34
19. Teodora König (1966) SC Gut Naß Altena  1:26:53,43
20. Vivien Michelle Novy (2005) SG Wetterau  1:27:10,66
21. Theresa Schürz (2003) VfR Übach-Palenberg  1:32:48,12
22. Janina Kasimir (2002) SG Rhein-Sieg  1:34:01,40
23. Anna-Sophia Krause (2005) SG Rhein-Sieg  1:34:10,20
24. Alina Switula (2005) SG Erkelenz-Hückelhoven  1:36:13,22
25. Stefanie Andreß (1993) SSV Ulm 1846 e.V.  1:36:26,14

Maja Hamburger (2005) SSV Grenzach aufgegeben
Elisa Maier (2005) SSV Grenzach aufgegeben

Finja Krone (2006) SG Erkelenz-Hückelhoven abgemeldet
Merle Maeß (2002) SC Altwarmbüchen abgemeldet

Altersklasse 55
1. Teodora König (1966) SC Gut Naß Altena  1:26:53,43

Altersklasse 45
1. Kim Stüber (1973) SSV Lahr 1921  1:20:34,63
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Altersklasse 30
1. Kerstin Wieschalla (1988) TPSK 1925 e.V.  1:19:52,71

Altersklasse 25
1. Stefanie Andreß (1993) SSV Ulm 1846 e.V.  1:36:26,14

Altersklasse 20
1. Elea Linka (2001) SG Stormarn Barsbüttel  1:04:16,93
2. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn  1:04:45,82
3. Melissa Hoffmann (1999) TPSK 1925 e.V.  1:23:41,00
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Wettkampf 12  1250 m Volksschwimmen ( mixed, 2009 u.ä. )

offene Klasse
Theo Gerdt  m (2008) SSV Lahr 1921  0:17:55,24
Carolina Schäfer  w (2000) SG Neuss  0:18:07,18
Yasmin Haustein  w (2005) SV Rhenania Köln 1919  0:18:23,18
Nathalie Schmitz  w (1993) SG Neuss  0:18:26,93
Felix Nguyen  m (2002) SC Hardtberg 1968  0:18:32,81
Francisco Frederico  m (1984) SG Neuss  0:18:46,37
Sonja Gabriel  w (1993) ASC Dillenburg  0:19:09,65
Madita Flach  w (2006) SV Rhenania Köln 1919  0:19:35,84
Maximilian Arsenio Laub  m (2002) Leichlinger SV  0:19:40,15
Bashir Kabbani  m (1999) SG Neuss  0:20:10,74
Pauline Kunkel  w (2004) SC Hardtberg 1968  0:20:24,97
Oliver Hayer  m (1970) ohne Verein  0:20:56,62
Maximilian Zichlarz  m (2007) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:21:06,62
Kian Golestan  m (2004) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:21:19,53
Thomas Wölfel  m (1962) ASV Duisburg  0:21:32,31
Jonas Schiffmann  m (2005) SC Hardtberg 1968  0:21:57,59
Lenoie Baginski  w (1996) TuS Derschlag  0:22:05,96
Nils Grünberg  m (1999) ASC Gummersbach  0:22:10,37
Hanna Goenechea  w (2006) SC Hardtberg 1968  0:22:37,27
Dorothee Klasen  w (1964) Verein ohne  0:23:13,93
Julia Hansen  w (2001) ASC Gummersbach  0:23:15,58
Tobias Dörstel  m (1999) ASC Gummersbach  0:23:29,62
Lina Hansen  w (2004) ASC Gummersbach  0:23:31,21
Katharina Voigt  w (1996) ASC Gummersbach  0:24:24,99
Mehmet Verici  m (2007) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:24:27,65
Fabienne Arff  w (2006) SC Hardtberg 1968  0:24:30,08
Gaby Kouchen  w (1966) VfR Übach-Palenberg  0:24:42,34
Magnus Braun  m (2004) ASC Gummersbach  0:24:43,24
Jule Herrmann  w (2009) Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:24:44,37
Sonja Schlömer  w (1999) SV Rhenania Köln 1919  0:25:47,71
Eva Uessem  w (1979) ASC Gummersbach  0:26:03,68
Maria Heisterkamp  w (1966) TSV Dieringhausen  0:26:03,96
Thomas Lehmann  m (1965) Verein ohne  0:26:06,62
Anton Holzhäuer  m (2008) SC Hardtberg 1968  0:26:21,44
Georg Hardt  m (1966) TuS Derschlag  0:26:33,05
Frithjof Klasen  m (1955) Verein ohne  0:27:02,84
Harald Weyh  m (1962) ASV Duisburg  0:28:11,96
Jörg Grüber  m (1966) Verein ohne  0:28:29,15
Helge Rademacher  m (1963) Lauffreunde HADI Wesel  0:28:37,06
Christina Kaiser  w (1988) VfR Übach-Palenberg  0:29:49,97
Brigitte Haas  w (1977) SV Rhenania Köln 1919  0:31:39,14
Andrea Schlaack  w (1969) WSG Wiehl  0:31:40,81
Kerstin Jung  w (1968) ASC Gummersbach  0:33:10,62
Hans Rühmann  m (1947) Verein ohne  0:34:00,68
Ilona Flader  w (1968) LG Gummersbach  0:34:02,90
Ulrike Rösner  w (1962) ASC Gummersbach  0:34:08,37
Lothar Henn  m (1950) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:34:50,55
Silvia Nitsche  w (1979) Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:34:50,84
Beate Schulte  w (1958) ASC Gummersbach  0:34:53,99
Matthias Gerloff  m (1963) ASC Gummersbach  0:36:01,00
Andreas Hofmeister  m (1966) Verein ohne  0:36:13,44

Karol Kuhn  m (1968) Verein ohne aufgegeben

Martina Rohr  w (1963) SC AufRuhr nicht am Start
Steffi Gastreich-Rohr  w (1966) SC AufRuhr nicht am Start
Ute Gabriel  w (1959) ASC Dillenburg nicht am Start
Petra Krandick  w (1968) Verein ohne nicht am Start
Manfred Frenken  m (1960) ASV Köln Triathlon nicht am Start
Annette Blanke  w (1968) ohne Verein nicht am Start

Mila Laarmann  w (2005) SC Hardtberg 1968 abgemeldet
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Wettkampf 13  2500 m Volksschwimmen ( mixed, 2009 u.ä. )

offene Klasse
Viola Uebbing  w (1992) SG Neuss  0:36:44,20
Oliver Schuld  m (2001) TuS Derschlag  0:36:49,97
Holger Prüfert  m (1965) SV Bayer Uerdingen 08  0:37:40,38
Sonja Gabriel  w (1993) ASC Dillenburg  0:39:23,00
Moritz Flader  m (1991) TuS Derschlag  0:39:26,72
Ellinor Schmitz  w (1996) Schwimmverein Langenfeld 1912  0:39:56,85
Pascal Knein  m (2004) SG Erkelenz-Hückelhoven  0:40:24,97
Kim Stüber  w (1973) SSV Lahr 1921  0:42:47,90
Helmut Gotsch  m (1962) Verein ohne  0:43:51,89
Maren Wolters  w (1983) Verein ohne  0:44:55,82
Hannah Franck  w (1983) Verein ohne  0:44:59,09
Thorsten Kruse  m (1967) ASV Duisburg  0:46:11,31
Ilona Vogt-Humberg  w (1900) ohne Verein  0:47:04,39
Gregor Juli  m (1967) VfL Engelskirchen  0:47:40,33
Maxie Kohler  w (1982) SC Hürth  0:47:50,56
Thomas Förster  m (1966) Verein ohne  0:48:51,30
Juliane Ebel  w (1994) WSG Wiehl  0:49:24,22
Danny Heilmann  m (1985) Lauf-KulTour/LGV Marathon Giessen  0:49:35,12
Leo Levent Schlaack  m (2004) WSG Wiehl  0:49:48,83
Jochen Schmahl  m (1964) Verein ohne  0:50:15,83
Thomas Pesch  m (1967) ASV Duisburg  0:50:32,15
Peter-Frederik Zietan  m (1983) Verein ohne  0:50:36,59
Andreas Schlaack  m (1970) WSG Wiehl  0:51:00,68
Lars Marschall  m (1992) Verein ohne  0:51:30,97
Udo Schwidder  m (1959) ASV Duisburg  0:53:00,94
Ulrich Wiethoff  m (1967) Verein ohne  0:55:34,53
Axel Ordnung  m (1962) TSGI  0:59:41,19
Alfons Knein  m (1962) SG Erkelenz-Hückelhoven  0:59:51,25

Dirk Pfeiffer  m (1961) ASV Duisburg aufgegeben

Ute Gabriel  w (1959) ASC Dillenburg nicht am Start
Harald Weyh  m (1962) ASV Duisburg nicht am Start
Dagmar Wroz  w (1956) Verein ohne nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:45 Uhr
17:05 Uhr

gez. Andrea Thielenhaus (DSV) gez. Doris Koschig (DSV) gez. Markus Patt gez. Richard Hemker
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)


